Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VI созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	11.03.2012
	№
	61-67-12-4

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об образовании постоянных комиссий Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва

	(

Для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, отнесенных к ведению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»,  в соответствии со статьями 21 Устава муниципального образования «город Саянск» статьями 13,14,15 Регламента Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.02.2012 № 51-67-12-7  Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:
1. Образовать постоянные комиссии Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» на период полномочий Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в  газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                       М.Н.Щеглов
Трифанова Т.Г.
56513
Приложение к решению

Думы городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

от 11.03.2012г. № 61-67-12-4
Постоянные  комиссии

Думы городского округа

муниципального образования «город Саянск»

VI созыва
	№

п/п
	Наименование постоянной комиссии
	Председатель постоянной комиссии
	Члены постоянной комиссии:

	1
	Комиссия по бюджету, финансово-экономическим вопросам, налогам и сборам
	Мубараков
Рифгат Гусманович
	-  Романовский

Александр Ростиславович

- Новиков

Лев Геннадьевич

	2
	Комиссия по вопросам муниципальной собственности и земельным отношениям
	Середкин

Андрей Викторович

	- Красько

Евгений Викторович

-Чернова

 Галина Яковлевна
- Гайнулина

Елена Григорьевна

	3
	Комиссия по социальным вопросам
	Чебыкин

Василий  Анатольевич
	- Тележкин

Василий Витальевич
- Костюченко

Людмила Алексеевна
- Лисичкин

Виталий Викторович
- Егоров
Игорь Сергеевич

	4
	Комиссия по организационно-правовым вопросам, правопорядку, Регламенту и депутатской этике
	Сергеева
Галина Геннадьевна
	- Артемьева
Ольга Александровна
- Додон

Александр Валерьевич

	5
	Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства
	Куприн
Андрей Генрихович
	- Каманов
Анатолий Семенович
- Константинова
Клавдия Николаевна
- Белых
Иннокентий Иванович